
at;.

mezi těmito smluvními stranami:

a

A) Článek I., odstavec 2 Smlouvy nově zní:

Dodatek c. 1
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

00064581 
PPfbankaa.s. 
5157998/6000

Česká unie neslyšících, z.ú.
tng. Manin Novák
Dlouhá 729/37, 110 00 Praha 1
00675547
U 5-6 vedená u Městského soudu v Praze

lllllllllllllll■l■lillllllll
MHMPP09BR54D

1.
Před met dodatku

„2. F souladu s ustanovením ý 43 odsl. 1 zákonu č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, ze uzavření Smlouvy 
schválila Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením ě. 35/76 ze dne 24. 3. 2022 a 
uzavření Dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 37/62 ze 
dne 26. 5. 2022 '

V souladu s Článkem V.
č. DVS/82/03/002009/2022 uzavřené dne 28. 4. 2022 (dále jen „Smlouva"), v návaznosti na 
Rozhodnutí í. 1 o poskytnuti dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ze 
dne 5. 4. 2022 a usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 3 7•■'62 ze dne 26. 5. 2022. se Smlouva 
mění takto:

DVS/82/03/002009/2022
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu'1), zákona 

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád")

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Tng Alicí Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prah v
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel'*)

název organ izace/městská část: 
zastupuje;
sc sídlem:
IČO:
zap sána^regi strč vána:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce“)

STEJNOPIS č. I

odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace



B) Článek H., odstavce I. Smlouvy uorě zní:

C) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží I (jeden)

-.1,V Praze dne 2022

(za poskytovatele) (za příjemce)

D) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejném tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajisti poskytovatel.

2. Dodatek se vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží I (jeden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři) tyto stejnopisy.

?. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni smlouvy v registru smluv.

11 -07-2022
V Praze dne 2022

/. Dotace .ve poskytu/e v celkové výši 3 122 000 Kč

(slovy: třinulionystvdvacetdvatisíce korunčeských) div io:pisti uvedeného p příloze c. I 
télo smlouvy Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu lil. m. Prohv. "

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovné souhlasí stím. aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CFS). vedené hlavním městem Prahou, která jc veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni

V ■ o UG





I

o

t>

x
C >y<V

fN rjs

a '5.
es

e\i

■a?

U
.y

)
©<

£ V)

a

>
□Í5

Ss.

ý

'O

v

'9

rs
1)

•«
C'

«
♦

£

o

9 
k 
Q.

JS
V

O 
fib

8

« 
o

f9 
n e eq

*«

QC eo

o o o
<N 
O 
0©

©• 
•c

v

ZJ u

o

<N

o
X

©

s
KJ es

s 
s

a

o c o
-T 
O o

O 
o
9

IN

C 
c

-T
9©
X

o o o
fS 
CM

G 
•©
© x
3

©
V

S
5*)

o a.

N

-5

r-n 
sc

c

o
■u
•3

5

6 
G 
:?•

.•§
u 
a

© 
X

U

'£
&

*

ri

00
’V

I

»u o

on
Q. z

z
G

s

Cl
4/

5 <SX

>u

Q
Q s 
© 

•5

£ xs
B
90 

ž 
•S z

<N s 
r*

2
a
X
Q

G 
-í £ 
£

ř

o o 
o
w,

»Z0 -c 
V©
f“J l-*n 
tr,

O
9
V.

»Q
*
O e

>»

£
V) 
© 

S 
*7

«3 
S

"O

u 
yi

u~.
i—;

!

v: 
©
©

I

v

£

C' 
r-o

<N 
ur, 
c© 
u“: 
r< 
-T

"G
Í3

*©
Q.
>
3

>N

on
X
U 
©

v >*

(Z)
< 
t:
3

1

^1 
fN 
š© 

§
C5

fxi

>N
3
v>

e e

o 
o 
c
X©

v u
3
s

c
_ 8

.S

>w 
© 

_ 1 n

o 
., c 
Cl « 
05

■u 
© -

z
<u
(/) 
7^

Č.

0.

£ 
G

>90 „
'ř -3 .i >«
3

>« 
g 
l

éf
3 
X

^-§
on
0

4 >-z 

‘ř

o 

-Š ? 
•J .—

< 3 
c

s

f
V> ■©

ll

_J
'■ 'Čí

© tn

X -§

u
£

í « M

i 1= 
§" 
CJ3 J 

© J 
f5 ;

•o

’s X 
>U 'N
G S
E
©

■gc 
‘•^ÍS 
* w 

©*! 
s 
s

_ 'S >s
v *9
& 3 

g 2
© '3 
J e

g

ll 
^6
3

2

Z 
i! Z

s <sj
“ 3

T5 
© 3 
© s 
3

'2 S

Jí> *

5
O '© .

•5 =£
•fl 'C5

5> 
i

2 s >. _ - - 
£ £ 
N .2

a s

— •» 
w Ž* _ ® 

— © « .£ 
■§ J - 
©35 u= 

c .- •4) g G 
§ ® ,’2 

«*S £ :f 3 
K š

‘ 7 'G
v

u j >0

O Š g
N

•a
S _ 

y i r 
.. .» *3 

i F

•í j i > 
^- = -

l-M 4/

jj 
© 
C3

_ ©>
Sg 

© .73 «

E a
8't
3 =

v
e>u
s
3
G
C

X 
a 
'í1 *
3 e

t; >^í
9 >■ 

®* í 
& «

*s 
s

© '« 
á -ža a

li
o

O 1 oO X>
ra

C- >. '<•

o © 
'o1© 2

C- ^5
O N 
•i- .
Q- E 
E

© E a. •© 
■© = _ o >4* 

S ž. i 
x. jj «<i -© 
E '“' c Ž = £ s 

4S‘ O '>£

5^ 
N 

©

í‘ ©
2 "O

•fi « 8.. 
g žj-Iígs 
€ « S .= S tn

Z "O

'-I
<J 
© on

!í
5»9



příloha c 2 k usnesení Rady HMPč. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

6 7SS47

Název služby: :ss ČUN Pfah0

Nákladová položkaKód

2007000

16’6120

110000 200002.6.8.

2385900

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních vécí

Požadovaná 
dotace

Akceptovaná 
čerpání dotace

poznámka 
ku

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činnost>__________
Dohody 0 provedeni práce_____
líne osobní náklody (uvedte)_________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte)'

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty
jiné spotřebované nákupy (uveďte); 
Služby
energie 
telefony. Internet, poštovné, ostatní 
nájemné
právní a ekonomické služby__________
skoleni a kurty_____________________
Opravy a udržování_________________
cestovní náhrady___________________
pracovníci v pčímě péčí (mimo pracovní 
poměr)

Plánované 
náklady 

(rozpočetl 
________4024380 
________3330773 
________3237 7/3 
__________ 0 

63000 
__________30000 
_________693607 
__________ 56000 

6000

330880
2007000

os to tni praco vnící (mim o prncovn í poměr 
jíně (uveďte):
Odpisy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

______ 0
13462

______ 0
______ 0
4024380

50000
_____ 0

19365
____ 0

12690 
605552 
130000
32400 

195000
85000
35000

_____ 0
4690

2335900
2005000
1960000
______ 0

15000 
30000

330900
46000 
6000

40000
_____ 0

11000
_____ 0

10000 
263900
80000
16000
60000
55000
25000

_____ 0
2000

___ 0
5900

1
Ql.i

0111
oi ni

1.4.
2.

2 1.
2.1.1.

2.69
2.6.10.

27.
2.8.

2.12.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6. 

2.6 1. 
2.6.2. 
2.63.
2.6.4.
2.6.5. 
2.6-6. 
2.6.7.

HA 
GUE 
<3 A
G

Název organizace: (eská uni€ neiiyi!cfch, ?d.

IČ:

Druh služby: ÍOCjúině aktívizační služby pro seniory o osoby se zdravotním post

Registrační číslo slu lby (Identit! kátor): 2378879



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název služby: Tlumočnická služba ČUN

Druh služby: tlumočnické služby

Kód Nákladová položka

1115000

1026730

100000 350002.6.8.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HI.AVN ÍHO M ÉSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka 
KU

Požadovaná 
dotace

2166270
1884770
I7SA77Q
______ 0

90000 
4Q0QQ

281500 
2SOOO
5000

S827Q
1115000

Dlouhodobý mo/etek do 40. xís.(uveďte): 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pphunné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte):
Služby___________________________
energie_________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné
právni a ekonomické služby__________
školení a kurzy_____________________
opravy a udržování____________ ____
cestovnínáhrody___________________
oracovmci v pčím? péči (tnitno pracovní 
oom érj 

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činností__________
Dohody 0 provedeni prQce___________
líné osobní náklady (uveďte):________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):

ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 
jiné (uveďte):_______________________
Odpisy____________________________
ostatní nýklody_____________________
Celkem

60000
36520

_____ 0
_____ 0
5096964

54000 
_____ 0

18950 
0 

3564 
555130 
100000 
24650 

108600 
65000 
45000 

______0
1S36O

0
10000

_____ 0
_____ 0
2166270

20000
_ ____0

7000
______0 
______0
249500

50000
10000
85000 
30000, 
25000

____ 0
4500

Plánované 
náklady 

{rozpočet} 
_______ 5096964 

4456320
4036320 

_____________ 0 
360000 

_________ 60000 
________64Q644 
_________ 63G00 

9000

1
01.1

01.11
01.Hl

1.4. 
Z

2.1.
2.1.1.

269.
2.6,10.

27.
2.8.

2.1.2.
22.
2.3.
2.4.
2$.
26. 

261.
2.6.2.
2.6.3. 
2.64. 
2.6.5. 
26.6 
2.6.7.

Registrační číslo služby {Identifikátor): 435^23

Název organizace: česká ume nesmících. lú.

675S47


